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Kénigsscheibe

1

2
3
4
5

Hacker Franz
Frank Hans
Heidrich Michaela
Tratz Wolfgang
Germer Andreas

Ehrenscheibe

1

2
3
4
5

Hacker Franz
Appel Barbara
Leibhard Peter
Miehling Lukas
Leibhard Philipp

RWK-Scheibe

1

2
3
4
5

Leibhard Johannes
Schroll Martin
Reindl Franz

Puff Veronika
Leibhard Peter

Gliickscheibe

1

2
3
4
5

Miehling Inge
Gangauf Franz
Reindl Franz
Leibhard Franziska
Sarg Peter

Aufliegerscheibe

1

2
3
4
5

Kilcher Horst
Burkhardt Rudi
RéBler Gerhard
Puff Anton
Nissl Xaver

Herrenscheibe

1

2
3
4
5

Leibhard Johannes
Reindl Franz
Hacker Andreas
Hacker Franz
Gerner Andreas

Festdamenscheibe
Buchberger Johanna

1

a s~ wWwN
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Graf Maria
Spreng Theresa
Hausler Susanne
Strobl Anja

Geburtstag Puff Anton - Vorgabeteiler:

Bauer Simon
Puff Veronika
Schinko Birgit
Lindner Daniel
Leibhard Philipp

=

Differenz zu

Vorgabeteiler

Teiler
93,3
110,6
166,0
171,4
210,4

Teiler
69,2
79,8
81,5
87,4

136,8

Teiler
58,1
74,2
79,2
93,1
95,7

333
0,5
0,7
2,1

2,7
2,9

Teiler
91,3
97,3

1175
380,5
1217,7

Punkte
16,2
25,3
29,2
29,8
34,4

893,4
8.8
33,0
35,9
75,8
94,6

60,0
0,2
7,4

20,3

25,4

42,5
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Konige 2018

Jugend-Kdnigsscheibe

1

2
3
4
5

Bauer Simon
Schinko Christine
Lindner Anna
Leibhard Franziska
Leibhard Johannes

Scheibengewinner 2018

Teiler
332,5
333,7
330,9
330,3
330,1

Teiler
884,6
860,4
929,3
969,2
798,8

Teiler
59,8
67,4
80,3
85,4

102,5

Teiler
10,0
21,9
23,0
26,1
31,0

Jugend-Ehrenscheibe

1

2
3
4
5

Leibhard Franziska
Lindner Daniel
Hacker Andreas
Hacker Mia
Leibhard Katja

Damenscheibe

1

2
3
4
5

Miehling Luisa
Burkhardt Edeltraud
Puff Veronika
Hollinger Stephanie
Leibhard Irene

Altersscheibe

1

2
3
4
5

Thanheiser Birgit
Leibhard Peter
Uebelhor Stefan
Miehling Hans
Puff Anton

Schnupperscheibe

1

2
3
4
5

s wWON =

75. Geburtstag Andreas Buchberger

1
2
3
4
5

Bonschab Moritz
Eichhorn Valentin
Mdller Julian
RoéBler Fabian
Godau Melissa

Differenz zu max. Ringe (54,5)

Wildererscheibe

Brand! Anton
Miehling Mathias
Puff Anton
Frank Hans
Puchtler Monika

Lindner Daniel
Lindner Anna
Mduller Joachim
Hamann Oliver
Spreng Michael jun.

6,2
3,4
6,2
3,7
3,4

Differenz zu

Teiler
145,4
193,7
301,7
422.8
532,8

Teiler
51,6
66,4
68,4
78,2

139,7

Teiler

95,8
105,3
111,0
140,8
159,4

Teiler
75,5
78,5
99,7

1711

172,3

Teiler
15,2
31,0
48,0
60,8
73,8

Ringe
48,3
51,1
48,3
50,8
51,1

2222

0,1
4,1
5,9
6,1
10,0

Teiler
22,3
38,2
38,4
52,3
64,8

Teiler
2221,9
2217,9
2227,9
2215,9
2212,0
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Vereinsmeister 2018

Konig- und MeisterschaftsschieBen 2018

Schitzenklasse Ergebnis Schitzenklasse Ergebnis
1 Gerner Andreas 406,7 389 13 Miehling Luisa 362,8 345
2 Miehling Lukas 403,8 384 14 Frank Hans 359,1 337
3 Spreng Michael jun. 398,4 380 15 Spreng Katharina 349,9 331
4 Leibhard Peter 389,8 371 16 Appel Robert 339,6 320
5 Burkhardt Edeltraud 389,6 373
6 Lindner Christian 387,1 368
7 Hamann Oliver 383,4 368 Jugendklasse Ergebnis
8 Hacker Franz 378,5 360 1 Bauer Simon 401,7 383
9 Schroll Martin 376,4 358 2 Lindner Anna 395,2 379
10 Schroll Eva 374,2 358 3 Bauer Magdalena 380,2 364
11 Reindl Franz 373,8 358 4 Leibhard Johannes 370,2 353
12 Leibhard Adalbert 369,7 354 5 Hacker Andreas 369,5 350
Meister 2018
Schnuppermeister Ergebnis Jugend-Meister Ergebnis
1 Leibhard Paul 95 91 89 1 Bauer Simon 103,7 102,5 102,2
2 Eichhorn Valentin 94 92 92 2 Lindner Anna 101,0 100,3 99,0
3 Bonschab Moritz 93 85 84 3 Hacker Andreas 100,9 99,2 99,0
4 Schmidt Nina 90 85 85 4 Leibhard Johannes 100,8 96,0 94,3
5 Muller Julian 89 85 83 5 Schinko Christine 100,4 100,2 99,4
6 Godau Melissa 88 88 86 6 Lindner Daniel 98,4 94,8 94,1
7 RoBler Fabian 87 86 86 7 Bauer Magdalena 96,8 96,4 96,4
8 Nissl Heidi 86 77 74 8 Leibhard Franziska 96,7 93,4 90,4
9 Schmidt Luca 85 81 80 9 Leibhard Katja 96,6 95,7 94,4
10 Mdller Tobias 85 80 79 10 Heinrich Sandra 96,2 95,8
11 Schinko Elias 84 77 76 11 Eichhorn Hannah 96,0 87,6 81,6
12 Schuster Dominik 82 80 80 12 Eichhorn Marie 95,7 90,5 84,7
13 Godau Michelle 70 37 13 Strobl Eva 94,4 92,1
14 Strobl Elena 68 66 58 14 Schuster Lena 90,8 89,5 88,3
15 Nissl Hans 47 35 35 15 Gangauf Lara 89,5 79,5 76,6
16 Gangauf Niklas 86,6 83,8 80,4
Meister RWK Ergebnis 17 Frank Sophia 78,2 78,1 77,8
1 Gerner Andreas 103,4 101,5 101,1 18 Frank Lena 78,2 70,2
2 Miehling Lukas 101,9 101,9 1015 19 Strobl Lukas 77,6
3 Hamann Oliver 101,7 100,8 99,6 20 Hacker Mia 52,3
4 Spreng Michael jun. 101,3  100,1 99,7
5 Burkhardt Edeltraud 100,1 99,2 98,6 Meister Auflieger Ergebnis
6 Leibhard Peter 99,7 99,0 98,9 1 RoBler Gerhard 100,7 100,6 99,8
7 Ganser Julia 99,7 95,8 2 Burkhardt Rudi 99,8 97,7 97,2
8 Lindner Christian 99,4 99,1 98,8 3 Kilcher Horst 99,4 98,1 97,7
9 Schroll Eva 98,6 94,8 94,5 4 Puff Anton 92,2 66,6 64,3
10 Hacker Franz 98,1 96,9 96,7 5 Gangauf Nikolaus 89,7 89,7 86,9
11 Reindl Franz 98,0 97,3 96,4 6 Nissl Xaver 67,8 66,9 64,4
12 Puff Veronika 97,6 94,8 93,6
13 Schroll Martin 97,0 94,6 94,2
14 Leibhard Adalbert 96,3 94,2 93,5
15 Trost Teresa 96,1 91,9 89,9
16 Miehling Luisa 95,6 94,2 93,9
17 Miehling Inge 95,2 94,2 86,7
18 Frank Hans 93,6 90,3 89,0
19 Spreng Katharina 92,2 91,9 89,2
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Meister 2018
Meister Allgemein Ergebnis Meister Allgemein - Fortsetzung Ergebnis
1 Schinko Franz 94,2 90,5 89,7 41 Thanheiser Birgit 73,8
2 Lindner Karin 93,5 93,5 90,2 42 Spreng Michael 73,7 68,6 64,9
3 Leibhard Hermann 92,9 92,0 89,9 43 Kilcher Horst 73,2 69,5
4  Leibhard Philipp 91,0 89,2 86,0 44 Schinko Birgit 73,0 70,8 69,8
5 Heidrich Theresa 90,8 89,2 86,5 45 Fieger Florian 71,4
6 Gangauf Petra 89,9 88,2 86,7 46 Eichhorn Hubert 71,3 70,1 68,4
7 Uebelhor Stefan 89,0 87,2 85,6 47 Salzeder Dietmar 71,1 67,1 66,9
8 Gangauf Klaus 89,0 84,0 83,6 48 Glasel Carmen 70,7
9 Schmidt Stefan 88,0 86,9 84,0 49 Miehling Birgit 68,8 46,8
10 Appel Robert 87,6 87,5 87,2 50 Rajmis Richard 67,4 64,1 51,1
11 Leibhard Irene 85,0 81,6 73,7 51 Schiller Anita 67,1 62,2 55,4
12 Heinrich Peter 84,8 77,4 76,0 52 Gangauf Franz 65,7 54,0
13 Hausler Susanne 84,6 79,9 79,0 53 Kégler Gerhard 64,7
14 Miller Joachim 83,5 80,3 80,2 54 Hacker Hana 63,0 60,9 48,3
15 Appel Barbara 83,3 77,2 75,5 55 Betz Hildegard 62,1 61,4 50,5
16 Mdller Sonja 83,2 74,0 68,5 56 Schuster Manfred 61,8 57,9 56,6
17 Schuster Nicole 83,1 76,4 75,1 57 Fieger Gerhard 60,9
18 Godau Mareen 83,0 82,7 82,2 58 Brandl Anna-Maria 60,7 54,9 34,2
19 Hollinger Stephanie 82,8 74,9 71,9 59 Temme Heidi 59,9 58,6 55,3
20 RoBler Thomas 82,7 78,2 60 Puchtler Erhard 59,6 53,5 49,5
21 Sarg Peter 82,0 68,2 67,3 61 Buchberger Johanna 57,1
22 Schinko Dominik 81,2 80,0 79,4 62 Dietz Sebastian 57,0
23 Schmidt Martina 80,6 79,9 78,7 63 Heinrich Simone 56,5
24 Strobl Anja 80,4 74,7 64 Metz Gerda 56,4 50,4
25 Haas Petra 80,0 74,2 65 Brandl Anton 56,3 34,2 27,0
26 Ganser Sibylle 79,7 76,0 71,3 66 Sammilller Roland 55,6
27 Reindl Manuela 79,6 78,7 77,0 67 Tratz Wolfgang 53,2 50,5
28 RoBler Gerhard 78,7 76,7 68 RoBler Steffi 52,0 47,3
29 Puff Andreas 78,4 69 Heidrich Michaela 51,5 50,3
30 Brandl Konrad 76,7 75,7 73,6 70 Puff Delia 50,5 24,6
31 Graf Maria 76,5 68,9 64,5 71 Fieger Christoph 49,9
32 RoBler Manfred 76,4 54,3 50,9 72 Puchtler Monika 45,6 29,0
33 Eichhorn Ingrid 75,9 74,3 64,2 73 Puff Anton 38,6 38,5 38,4
34 Spreng Theresa 75,3 72,1 64,7 74 Speth Martina 38,3
35 Miehling Mathias jun. 74,7 65,4 65,0 75 Brandl Brigitte 35,6
36 RoBler Markus 74,6 741 73,7 76 Klinger Christian 32,4
37 Burkhardt Rudi 74,6 73,7 66,9 77 Spreng Theresia 29,1
38 Miehling Hans 74,5 66,9 66,3 78 RoBler Katharina 24,6
39 Gangauf Nikolaus 73,8 67,6 64,1 79 Huter Sabine 23,6
40 Leibhard Antje 73,8 46,6 80 Buchberger Andreas
81 Schmidt Christian
Jugendpunkt 2018
Platz Jugend-Punktscheibe Teiler 1 Teiler 2 Platz Jugend-Punktscheibe Teiler 1 Teiler 2
1 Bauer Simon 6,3 11 Schuster Lena 42,0
2 Bauer Magdalena 13,6 12 Leibhard Katja 51,6
3 Lindner Anna 21,5 13 Lindner Daniel 70,7
4  Frank Lena 30,0 14 Leibhardt Franziska 73,4
5 Gangauf Niklas 33,6 15 Gangauf Lara 94,3
6 Leibhard Johannes 34,4 16 Eichhorn Marie 106,4
7 Hacker Andreas 34,9 17 Heinrich Sandra 114,4
8 Eichhorn Hannah 35,9 18 Strobl Lukas 168,1
9 Strobl Eva 36,6 19 Frank Sophia 268,7
10 Schinko Christine 41,9 20 Hacker Mia 278,1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

Hamann Oliver
Burkhardt Edeltraud
Miehling Lukas
Lindner Christian
Appel Robert
Hacker Franz
Spreng Michael jun.
Leibhard Peter
Appel Barbara
Trost Teresa
Schinko Birgit
Miehling Inge
RoéBler Markus
Leibhard Adalbert
RoéBler Thomas
Sarg Peter
RoBler Gerhard
Gerner Andreas
Reindl Franz
Frank Hans
Gangauf Petra
Hausler Susanne
Eichhorn Ingrid
Brandl Anton
Ganser Julia
Uebelhor Stefan
Schinko Dominik
Rajmis Richard
Schroll Eva
Schiller Anita
Gangauf Klaus
Hollinger Stephanie
Schuster Nicole
Heidrich Theresa
Schinko Franz
Miehling Luisa
Spreng Katharina
Lindner Karin
Spreng Michael
Leibhard Hermann
Schmidt Stefan
Strobl Anja
Schmidt Martina
Schroll Martin
RoéBler Manfred
Burkhardt Rudi
Mdller Joachim
Leibhard Philipp
Puff Veronika

Platz Punktscheibe

1
2
3

RoéBler Gerhard
Burkhardt Rudi
Kilcher Horst

Teiler 1
7,0
7,2
9,4

11,1
12,2
19,1
20,5
24,0
29,4
29,5
31,0
33,2
34,9
37,1
38,0
40,8
42,2
45,3
49,0
53,2
55,3
56,5
57,3
57,5
57,6
57,6
61,3
62,2
63,5
70,0
78,6
79,4
84,0
86,2
86,5
88,1
88,1
89,1
89,6
90,4
91,2
95,6
98,1
98,2
107,0
113,1
118,0
122,5
123,0

Teiler 1
17,4
27,4
28,0
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Punkt 2018

Teiler 2
7,2 50
51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

65,0 74
99,0 75
76

77

78

79

80

81

82

83

84

91,2 85
129,3 86
87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Platz Punktscheibe

Godau Mareen
Eichhorn Hubert
Miehling Hans
Kaégler Gerhard
Heinrich Peter
Ganser Sibylle
Gangauf Nikolaus
Spreng Theresa
Graf Maria
Salzeder Dietmar
Reindl Manuela
Leibhard Antje
Gangauf Franz
Haas Petra

Miehling Mathias jun.

Mdller Sonja
Glasel Carmen
Leibhard Irene
Puff Andreas
Schuster Manfred
Brandl Konrad
Buchberger Johanna
Puchtler Erhard
Betz Hildegard
Kilcher Horst
Heinrich Simone
Tratz Wolfgang
Dietz Sebastian
Temme Heidi
Brandl Anna-Maria
Fieger Florian
Puff Delia

RoBler Steffi

Metz Gerda
Sammiuiller Roland
Speth Martina
Puchtler Monika
Thanheiser Birgit
Hacker Hana
Miehling Birgit
Heidrich Michaela
Puff Anton

Fieger Gerhard
Klinger Christian
Fieger Christoph
RoéBler Katharina
Spreng Theresia
Huter Sabine
Brandl Birgit

Auflieger-Punkt 2018

Teiler 2
4
5
6

Platz Punktscheibe

Gangauf Nikolaus
Puff Anton
Nissl Xaver

Teiler 1
131,9
1442
146,5
158,0
165,6
168,9
175,3
183,3
192,5
192,7
198,1
198,4
204,7
207,2
218,8
229,6
230,3
234,6
242,6
260,3
261,2
274,3
285,4
295,8
296,3
298,9
308,1
322,2
337,0
352,5
363,6
367,4
369,2
388,1
399,5
4223
423,0
445,8
449,6
478,7
481,5
5744
583,1
605,5
698,1
699,7
985,1

1196,3
1298,7

Teiler 1
29,5
197,2
269,3

Teiler 2

Teiler 2



